ПРОЕКТ

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О предоставлении имущества муниципального

образования муниципального района "Печора"

в безвозмездное пользование ГКУ РК «Безопасный город»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района "Печора", Совет муниципального района р е ш и л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению  «Безопасный город» муниципальное имущество –  места на опорах уличного освещения, расположенные по адресу:  г. Печора, Печорский проспект, в районе д. 35 (опоры 56, 57, 58), г. Печора, ул. Гагарина  в районе дома № 47 (опоры 55, 56, 57),  для использования в целях:  прокладка питающих линий электроснабжения  проводом СИП4 2*16 объектов фотовидеофиксации нарушений ПДД от точек подключения до опор размещения аппаратуры.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» заключить договор безвозмездного пользования с государственным казенным учреждением «Безопасный город».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора»  –                                   Н.Н. Паншина

руководитель администрации

г. Печора